
Home Team Result Away Team Date Time Status
Holmfirth 4½ - 1½ Belgrave Mon 4 Sep 23 19:30 OU
Honley 4 - 1 Huddersfield Wed 6 Sep 23 19:30 OU
Belgrave 2½ - 2½ Holmfirth Mon 11 Sep 23 19:30 OU
Huddersfield 0 - 5 Honley Wed 13 Sep 23 19:30 OU
Holmfirth 2 - 3 Honley Mon 2 Oct 23 19:30 OU
Huddersfield 2½ - 2½ Belgrave Wed 4 Oct 23 19:30 OU
Honley 2½ - 2½ Holmfirth Mon 9 Oct 23 19:30 OU
Belgrave 3½ - 1½ Huddersfield Wed 11 Oct 23 19:30 OU
Holmfirth 4 - 2 Huddersfield Mon 6 Nov 23 19:30 OU
Belgrave 1 - 4 Honley Wed 8 Nov 23 19:30 OU
Huddersfield ½ - 4½ Holmfirth Mon 27 Nov 23 19:30 OU
Honley 5 - 0 Belgrave Wed 29 Nov 23 19:30 OU


